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Fak.
FAU

Studijní program
N0213A310012-Grafický design a vizuální komunikace

Specializace
N8206GD-Grafický design a vizuální komunikace

Typ
navazující

Místo
Ostrava

Forma
prezenční

Kolo
1

Počet
7

Označení
Design N

Oborové
číslo Příjmení a jméno

Celkem b.
z testůPoznámka

Univerzitní
číslo Pořadí Datum nar.

Přijetí
Odvolání

Rozh.Kompletní
Vyhověl Cel DOP Poh

389349 173864 1 Ne Ano Ano 10 35 35 20 15
395209 171925 2 Ne Ne Ne 20 28 28 14 14
392151 194242 3 Ne Ne Ne 20 25 25 14 11
395384 168308 4 Ne Ne Ne 20 24 24 12 12
397753 196632 5 Ne Ne Ne 20 23 23 8 15
388555 168358 6 Ne Ne Ne 20 22 22 12 10
386105 173962 7 Ne Ne Ne 20 20 20 8 12

Průměr
Odchylka

Směrodatná odchylka

25,3
48,5

7

25,29
21,06
4,59

12,57
14,53
3,81

12,71
3,35
1,83

Cel Celkový součet bodů
DOP Domácí práce
Poh Pohovor
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